l

<О разработке и утверждении плана работы
lРУДО <Северный ЦВР) на летний период
2022 года>

в целях эффективной организации летнего каникулярного периода и
обеспечении максимiLльной занятости обучающихся муниципiшьных
образовательных учреждений Северного района, предупрежденшI безнадзорности,
правонарушений и травматизма детей и подростков в каникулярный период с 1 июня
по 3l августа 2022года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Методисту Щентра Бояровой с.А., разработать план работы мБудо

<Северный цвр> на летний каникулярный пери од2022года.
Срок,исполнения: до 31 мая 2022 года

<Северный ЦВР) на летний каникулярный

Срок исполнеция: до 1 июня 2022 года3, МетоДистаМ Щентра (Бояров ой е.А,, Гибадуллиной Ю.Р.) разработать Сборник
положений проводимых мероприятийв соответствии с планом работы на летний
каникулярный период.

Срок исполнения: до 1 июня 2022 rода4, Заместителям директоров по воспитательной работе образовательных
организаций обеспечить участие обучающихся в мероприятиях в соответствии с
планом.

5. Контроль исполнения

Министерство образования РФ
МуниципiLпьное бюджетное учреждение

дополнительного образования
СЕВЕРНЫЙ ЦЕНТР

ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ

прикАзм/01 -07l-20
<<26>> мая 2022г.

данного приказа
Срок исполнения: в течении всего периода

за собой.

!иректор МБУДО <Северный ЦВР>

С приказом ознакомлен:

Т.Ю. Кочеткова
"u_ внШ'frifiЁ'ý

'i"fuiitý